1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA 011/2025

O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta- MT, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processo referente
a Licitação Dispensa Eletrônica 011/2025 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PROJETO PODCAST
DO DEPARTAMENTO DE IMPRENSA DESTA CÂMARA, vem ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme
abaixo:

MEGA INFO LTDA (28670522000110) com os lotes: 1, 2, 4, 5, 10 e 11 no valor total de
R$ 19.218,85 (dezenove mil duzentos e dezoito reais e oitenta e cinco centavos).

61.061.506 RILDO GULLIT DE ANDRADE GUIMARAES (61061506000103) com os lotes:
3 e 7 no valor total de R$ 10.100,00 (dez mil e cem reais).

DG HIROTANI LTDA (52831040000189) com os lotes: 6 e 8 no valor total de R$ 2.633,80
(dois mil seiscentos e trinta e três reais e oitenta centavos).

MULTI PISOS INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇAO E
TRANPORTES LTDA (06975707000108) com os lotes: 9 e 12 no valor total de R$
2.420,00 (dois mil e quatrocentos e vinte reais).

PROVER E CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA (53657464000131) com o lote: 13 no
valor total de R$ 958,00 (novecentos e cinquenta e oito reais).

Alta Floresta - MT, 30 de dezembro de 2025

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS
PRESIDENTE